
 

 

POSTANOWIENIE NR 466/2024 

 Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Chełmża 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Chełmży zarządzonych 

na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Chełmży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

466/2024 Komisarza Wyborczego w 

Toruniu I z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Pomieszczenia Urzędu Miasta, ul. Tumska 12, 87-140 

Chełmża: 

 

1. Magdalena Belska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF DANKOWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Chełmża 

2. Halina Bogumiła Jankowska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY 

CHEŁMŻO (uzupełnienie składu), zam. Chełmża 

3. Adrian Kiełkowski, zgłoszony przez KWW DZIEŃ DOBRY CHEŁMŻO 

(uzupełnienie składu), zam. Chełmża 

4. Krystyna Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

DANKOWSKI, zam. Chełmża 

5. Łukasz Szymon Lewandowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

CHEŁMŻY, zam. Chełmża 

6. Maciej Marek Neumann, zgłoszony przez KWW DZIEŃ DOBRY CHEŁMŻO, 

zam. Chełmża 

7. Jolanta Zofia Wolska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY CHEŁMŻO 

(uzupełnienie składu), zam. Chełmża 

 

 


		2024-06-21T12:30:47+0200
	Jacek Piotr Grela




